
UCHWAŁA NR XVII/87/15
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 26 listopada 2015 r.

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z Gminnej Hali 
Sportowo-Widowiskowej w Konikowie

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla Uchwałę Nr XLI/217/10 Rady Gminy Świeszyno z dnia 25 lutego 2010 roku
w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z Gminnej Hali Sportowo-Widowiskowej w 
Konikowie (Dz. Urz. Woj. Zachachodniopomorskiego Nr 33, poz.656).

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Stanisław Komar

Id: 6A6E9B64-B74E-4258-B57D-4B51F23A5B24. Podpisany Strona 1




